СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Девятой  сессии

05.08. 2021                                   с. Черновка                                                 № 7

О кандидатурах в резерв составов участковых  избирательных комиссий

     В связи с приемом предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», статьи 19 Устава Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, решением территориальной избирательной комиссии Кочковского района Новосибирской области от 23.07.2021 № 13/35 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий», Совет депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области РЕШИЛ:

     1.Предложить кандидатуру Педенко Ирины Владимировны    28.05.1997 г.р., учителя  муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Черновская средняя школа» Кочковского района Новосибирской области для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий №№ 508-509.
     2.Предложить кандидатуру  Бигдай  Евгения  Сергеевича 15.03.1987г.р., домохозяина,  для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий №№ 508-509.

[bookmark: _GoBack]     3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Кочковского района Новосибирской области.

 Председатель Совета депутатов                            Л.Г.Стаценко
Черновского сельсовета
Кочковского района
Новосибирской области